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1101010101 Ruanlufle 0.00 283,430.73 (283,430.73) 0.00
1101010104 HUNATOITIVNS 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00
1101010112 Wnduihas 400.00 284,650.73 (285,050.73) 0.00
1101010113 N30 Clearing (400.00) 170,727.31 (170.327.51) 0.00
1101020501 WUNINAGS 4,588,394.00 294,910.73 (738,549.73) 4,144,755.00
1101020601 /5 iilethasnds 0.00 1,220.00 (1,220.00) 0.00
1101020603 /el surANs-luauy, 0.00 164,786.46 (164,786.46) 0.00
1101020604 VH 5UIAS-UBNIUY. 0.00 772,519.00 (772,519.00) 0.00
1101030199 Gurhnlufisnes 0.00 170,327.31 (170,327.31) 0.00
1102010101 a/uRudu-luady, 20,600.00 0.00 (20,600.00) 0.00
1102050124 AesUaIn Un. 66,732.00 608,490.46 (608,125.46) 67,097.00
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1105010105 TANPIATY 0.00 0.00 0.00 0.00
12050320101 mmmﬁaﬂ/a'ﬁu 2,432,190.00 0.00 0.00 2,432,190.00
1205030103 Aad.81PN5U/e Dy (2,432,184.00) 0.00 0.00 (2,432,184.00)
1205040101 Awgnass 255,090.00 0.00 0.00 255,090.00
1205040103 Ara. Asanas (246,717.68) 0.00 (1,128.37) (247,841.05)
1206010101 Asfumdniineu 206,373.00 0.00 0.00 206,373.00
1206010102 WnAgSamdntnany 0.00 0.00 0.00 0.00
1206010103 Ade Asfumdinay (44,525.31) 0.00 (1,752.83) (46,278.14)
1206020101 AgTumeTuMUE 3,608,840.00 0.00 0.00 3,608,840.00
1206020103 AAE A3 SRMEUNTE (2,727,183.89) 0.00 (36,531.08) (2,763,714.97)
1206030101 Qsﬁmﬂﬂﬁw&%wq 102,400.00 0.00 0.00 102,400.00
1206030103 naa Tvgng (102,398.00) 0.00 0.00 (102,398.00)
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1206040101 Asumlansan 225,700.50 0.00 (25,198.50) 200,502.00
1206040102 wnAgsmleyas 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 Aaa Agiumleivan (186,637.46) 25,197.50 (847.62) (162,287.58)
1206050101 AsfRMMITINYRT 0.00 0.00 0.00 0.00
1206050103 AdE ATUTINYAS 0.00 0.00 0.00 0.00
1206080101 Asfumds 247,384.62 0.00 0.00 247,384.62
1206080103 AAd AU (247,383.62) 0.00 0.00 (247,383.62)
1206100101 AsfmAouTaLnDs 1,662,520.00 0.00 (257,575.00) 1,404,945.00
1206100102 WnABNRMDS 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 Add ADLTNADS (1,018,297.81) 257,572.00 (19,472.36) (780,198.17)
1208050101 Aunineniug sy 99,600.00 0.00 0.00 99,600.00
1208050103 ArE-a/Mitug B (91,283.96) 0.00 (428.24) (91,712.20)




FIEUIUNAADINUIBLTNES LAY

Program Name : NGL_TB_PMT sWavaeey : 07013 ﬁ"lﬁ’mwmiﬂg‘jgﬂ%’iﬁmﬁaLﬂwminiiu Page No : 4
UserName : AO7013000181001 sWamnenane : 0701300018 dtinvunsufsuiinudamda Report date :  13.01.2569
Uszd199m 3 U 2569 Report time :  08:31:07

siatyTuenyseiny FovnBuenuszan HOAELNL L LASA vonenll
2101010102 YU MIA-AIPUBN (66,732.00) 171,458.41 (171,823.41) (67,097.00)
2101010103 Suduen / Tudneiny 0.00 6,200.00 (6,200.00) 0.00
2101020198 WA MBI 0.00 11,486.52 (11,486.52) 0.00
2102040101 as1sngUlnanneane 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040102 Tude vémiw 0.00 786,382.00 (786,382.00) 0.00
2102040103 W/H tax-ynaa(03) 0.00 46.73 (46.73) 0.00
2102040106 W/Htax-n4m.1/(53) 0.00 249.12 (249.12) 0.00
2111020102 RUSURN-N UMY (4,588,394.00) 738,549.73 (294,910.73) (4,144,755.00)
2116010104 dnduasoras 0.00 1,220.00 (1,220.00) 0.00
2202010101 Wg.Fu-Antuau (15,000.00) 0.00 0.00 (15,000.00)
2213010101 s/s0¥U3 0.00 0.00 0.00 0.00
3101010101 s/wqw‘i’nﬂmamﬁ 6,108,008.64 0.00 0.00 6,108,008.64
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3102010101 ‘s/mqw‘iﬁﬂmaxam (929,882.18) 0.00 0.00 (929,882.18)
3102010102 maasamgfﬁmﬁmwmm (196,735.01) 0.00 0.00 (196,735.01)
3105010101 ﬁqu’uawﬁamm (176,789.36) 0.00 0.00 (176,789.36)
4205010110 EFUINVBATA N (1,060.00) 0.00 0.00 (1,060.00)
4307010103 TR—%’Uduuﬂmﬂi (73,920.00) 0.00 (36,960.00) (110,880.00)
4307010104 TR»%‘UQ‘UEN‘IQ‘LJ (197,200.00) 0.00 0.00 (197,200.00)
4307010105 TR-SUsUAmL iU (297,099.68) 820.00 (141,542.93) (437,822.61)
4307010108 TR-5USUNAN (5,250.00) 0.00 (5,270.00) (10,520.00)
4308010101 TR-asn.JURuuen (108,331.00) 0.00 (455,919.00) (564,250.00)
4308010105 T/R-UFURUHINART (224,755.79) 0.00 (283,430.73) (508,186.52)
5101010115 ﬁwmammuwm.iwmi 73,920.00 36,960.00 0.00 110,880.00
5101020106 Ruaunulva.-Rel 3,000.00 1,500.00 0.00 4,500.00
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5101020108 ﬂl’lL‘Ul’l‘Uu'm 63,000.00 31,500.00 0.00 94,500.00
5101030101 ﬁuﬁﬁlwmiﬁﬂmum 3,700.00 3,620.00 (1,220.00) 6,100.00
5101030205 A¥N-uBn-sN.3g 700.00 0.00 0.00 700.00
5101040202 Rumensfnyyns 0.00 1,650.00 0.00 1,650.00
5101040204 m¥nwtguen-3g 850.00 0.00 0.00 850.00
5102010199 AR 0USHIUUSTINA 8,878.00 0.00 0.00 8,878.00
5102030199 AY.ANBUSU-ABUBN 0.00 2,710.00 0.00 2,710.00
5103010102 PWIWL‘ﬁEJLgEJx‘] 600.00 960.00 0.00 1,560.00
5103010103 AN 800.00 0.00 0.00 800.00
5103010199 AT AU TuUn. 2,000.00 8,500.00 0.00 10,500.00
5104010104 F]I’l’n.fﬁﬂ 50,175.00 5,159.70 (820.00) 54,514.70
5104010107 ANYDLUTLEIF 1,070.00 4,030.00 0.00 5,100.00
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5104010110 fiTounas 0.00 1,800.00 0.00 1,800.00
5104010112 A/AMUTUINT-NEUBN 109,131.00 86,127.00 0.00 195,258.00
5104020101 A7l 12,335.96 5,676.40 0.00 18,012.36
5104020105 anlnsénm 2,489.88 3,315.98 0.00 5,805.86
5104020106 AARAS&lYISALUIAY 1,890.00 1,890.00 0.00 3,780.00
5104020107 mu3nslusudle 3,113.00 2,100.00 0.00 5,213.00
5104030206 Favna/menannen 26,100.00 0.00 0.00 26,100.00
5104030210 ANBdI- won 3,200.00 3,200.00 0.00 6,400.00
5104030212 anyndnndn-uon 3,000.00 3,353.85 0.00 6,353.85
5104030299 arlvaeedy q 0.00 320.00 0.00 320.00
5105010107 Anidou-AsUgn 8,243.83 1,123.37 0.00 9,367.20
5105010109 AdDN-A. A, 3,449.10 1,752.83 0.00 5,201.93
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5105010111 ANADL-A.ETUNTLY 71,883.73 36,531.08 0.00 108,414.81
5105010115 Andou-a lavan 1,667.89 847.62 0.00 2,515.51
5105010127 ANdou-A.ABYY 55,702.64 19,472.36 0.00 75,175.00
5105010147 Adou-AaNLgY 842.65 428.24 0.00 1,270.89
5203010114 Smnengimlsivan 0.00 1.00 0.00 1.00
5203010120 SvuenouY 0.00 3.00 0.00 3.00
5209010112 T/EDniRuasay 2,520.00 1,220.00 0.00 3,740.00
5210010102 /e Jouiiulvasn, 224,755.79 283,430.73 0.00 508,186.52
5210010103 T/E-Tous/mw/slvun. 1,060.00 0.00 0.00 1,060.00
5210010105 T/E-USURURINARY 108,331.00 455,919.00 0.00 564,250.00
sumunednane 0701300018 6,509,481.48 5,755,346.90 (5,755,346.90) 6,509,481.48
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WweyFiiudn © 0701300018 4,588,394.00
Jfiushn - 10960 Gunesunnsufzuiinuienunsnssy 4,588,394.00
01.12.2568 0200002451 Jo 3400000640 07013 0701300018 0701300018 0.00 12,566.00
0200002453 Jo 3400000641 07013 0701300018 0701300018 0.00 13,000.00
0200002454 Jo 3400000642 07013 0701300018 0701300018 0.00 12,132.00
0200002456 Jo 3400000644 07013 0701300018 0701300018 0.00 12,566.00
0200002457 J0 3400000645 07013 0701300018 0701300018 0.00 10,800.00
0200002458 J0 3400000646 07013 0701300018 0701300018 0.00 5,633.00 4,521,697.00
02.12.2568 0200002591 Jo 3600003500 07013 0701300018 0701300018 0.00 1,020.00 4,520,677.00
03.12.2568 1600002753 RX 3947071700001167 07013 0701300018 0701300018 5,000.00 0.00 4,525,677.00
04.12.2568 1600002826 RX 3947184800000233 07013 0701300018 0701300018 17,815.83 0.00 4,543,492.83
08.12.2568 1600002997 RX 3947071700006617 07013 0701300018 0701300018 800.00 0.00 4,504,292 83
09.12.2568 0200003082 Jo 3600004105 07013 0701300018 0701300018 0.00 2,602.00
0200003084 Jo 3600004106 07013 0701300018 0701300018 0.00 1,240.00
0200003085 Jo 3600004107 07013 0701300018 0701300018 0.00 240.00
0200003087 Jo 3600004108 07013 0701300018 0701300018 0.00 2,220.00
1600003001 RX 3947071700000270 07013 0701300018 0701300018 17,811.66 0.00 4,555,802.49
11.12.2568 1600003148 RX 7708259900001150 07013 0701300018 0701300018 2,000.00 0.00
1600003149 RX 2358010300010876 07013 0701300018 0701300018 85,717.21 0.00 4,643,519.70
12.12.2568 1600003173 RX 7597105500000626 07013 0701300018 0701300018 21,306.00 0.00 4,664,825.70
15.12.2568 0200003387 Jo 3600004528 07013 0701300018 0701300018 0.00 120.00 4,664,705.70
16.12.2568 0200003504 J0 3600004694 07013 0701300018 0701300018 0.00 120.00

FTIWIUBNATNINUA ¢ 40 5005
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0200003565 10 3600004784 07013 0701300018 0701300018 0.00 740,00
1600003415 RX 3941043800000340 07013 0701300018 0701300018 17,844.90 0.00
1600003417 RX 2358010300008397 07013 0701300018 0701300018 3,821.86 0.00 4,685,512.06
17.12.2568 1600003521 RX 7597317100000189 07013 0701300018 0701300018 5,149.67 0.00
1600003523 RX 7598258700005039 07013 0701300018 0701300018 10,856.53 0.00 4,701,518.66
18.12.2568 0200003826 0 3400000946 07013 0701300018 0701300018 0.0 600.00
0200003829 10 3300000579 07013 0701300018 0701300018 0.00 8,400.00
0200003885 10 3600005098 07013 0701300018 0701300018 0.00 11,480.00
0200003887 10 3600005099 07013 0701300018 0701300018 0.00 330,000.00 4,351,036.66
19.12.2568 0200004003 50 3600005207 07013 0701300018 0701300018 0.00 1,980.00
1600003602 RX 7598258700001077 07013 0701300018 0701300018 2,000.00 0.00 4,351,058.66
22.12.2568 0200002991 50 3600003997 07013 0701300018 0701300018 0.00 22,710.00
0200002992 10 3600003998 07013 0701300018 0701300018 0.00 750,00
1500000697 RM 8003700000 07013 0701300018 11,480.00 0.00
1600003747 RX 7598258700000272 07013 0701300018 0701300018 33,900.41 0.00 4,372,979.07
23.12.2568 1600003826 RX 7703003000001424 07013 0701300018 0701300018 11,907.62 0.00 4,384,886.89
24.12.2568 1600003864 RX 7597317100000578 07013 0701300018 0701300018 44,498 84 0.00 4,429,385.73
25.12.2568 1600003945 RX 7708401700000915 07013 0701300018 0701300018 3,000.00 0.00 4,432,385.73
26.12.2568 0200004518 10 3300000761 07013 0701300018 0701300018 0.00 5,000.00 4,427,385.73
31.12.2568 1500000799 RN 0701300018 07013 0701300018 0.00 282,630.73 4,144,755.00
e R ¢ 10960 ﬁunaa-qumsﬂﬁ;ﬂﬁ‘ﬁmﬁa’mﬁmnssu 294.910.73 73850973 4,144,755.00
sresas SRl ERUATN ; 0701300018 294,910.73 738,549.73 4,144,755.00
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sSUIMSNsSvVInE

KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

Total Cr. = 0.00

218-6-05105-2
ﬁ"lﬁmmnﬁﬂﬁgﬂﬁﬁu{wfﬂ
ﬁﬁﬁm‘mmiﬂﬁgﬂﬁﬁu{wi‘h
0.00

Teller Id

Currency

Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

THB

Active
RAYONG BR.
0.00

Description

Total Dr. =0.00

Cheque Amount Balance Init Br
No.
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Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date
31-12-2025 01:18:09

Total Cr. = 20.16

sUIMMsSNsYin:g

KRUNGTHAI BANK

218-1-74718-0 Currency
dwinnumafaUfidudininszues Account Status
aninemmafzufidudiniascess Branch Name

10,020.16 Available Balance
Teller Id Transaction Code
9400 IIPS

THB

Active
RAYONG BR.
10,020.16

Description

Total Dr. =0.00

Cheque No.

Amount Tax Balance Init Br

20.16

10,020.16 0000
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SUNMSNSVINE

KRAUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

12-12-2025 00:17:50

15-12-2025 08:58:44

Total Cr. = 1,220.00

218-6-06489-8

a ada
s Malfunaudimia

ma.nﬂmﬁgﬂﬁﬁm
0.00

Teller Id
9253

ITBANK

Currency
Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

DD

PBDWT

THB

Active
RAYONG BR.
0.00

Description

PBP sweep
payment: 721541

G9017 -0701300018

Total Dr. =-1,220.00

Amount Balance

1,220.00 1,220.00

-1,220.00 0.00

Init Br

0000

0218
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Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

Total Cr. = 0.00

sumMsnsving

KRUNGTHAI BANK
218-6-06620-3 Currency
fninunaUfrufiauimia Account Status
a’ﬁﬁfnamm‘sﬂﬁgﬂﬁ Branch Name
0.00 Available Balance
Teller Id Transaction Code

THB

Active
RAYONG BR.
0.00

Description

Total Dr. =0.00

Cheque Amount Bala Init Br
No. nce
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suMsnsyling

KRUNGTHAI BANK

Account No. 218-6-04216-9
Account Name Buatly. wus. Ml fzuUadu 9.
Alias Name Wuatu.wws. M3
Ledger Balance 0.00

Date Teller Id
01-12-2025 09:55:27 837070
01-12-2025 09:55:27 937070
01-12-2025 09:55:27 937070
01-12-2025 09:55:27 937070
02-12-2025 09:33:34 937071
02-12-2025 13:15:12 93999
02-12-2025 13:16:11 93999
03-12-2025 10:18:35 937070
03-12-2025 13:39:26 93999
04-12-2025 09:45:10 937070
04-12-2025 09:45:12 937070
04-12-2025 10:26:33 93999
04-12-2025 10:26:46 93999
08-12-2025 09:47:19 937070
08-12-2025 09:47:20 937070
08-12-2025 09:47:20 937070
08-12-2025 11:29:34  ITBANK
08-12-2025 11:29:46 93999
08-12-2025 11:30:02 93999
11-12-2025 09:46:25 937070
11-12-2025 09:46:25 937070

Currency
Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT
BCD14
BPDWT

BCD14

BCD14

BPOWT

BPDWT
BCD14

BCD14

BCD14

PBDWP

BPDWT
BPDWT
BCD14

BCD14

THB

Active
RAYONG BR.
0.00

Description

GFMIS/nsutifynan4/108682

GFMIS/nsutitynana/108682

GFMIS/nsutigyFna1s/108682

GFMIS/nsuvtyna19/108682

GFMIS/nsutityinan9/108682

RAYONG PROVINC-
1000005458285

RAYONG PROVINC-
1000005458308

GFMIS/nsutityinana/108682
RAYONG PROVINC-

1000005504722
GFMIS/nantityfnana/108682

GFMIS/nsatityEinana/108682
RAYONG PROVINC-
1000005533403

RAYONG PROVINC-
1000005533399

GFMIS/nsutnydnana/108682

GFMIS/nsutiynana/108682

GFMIS/nsutnyEnana/108682

5247-2000000000069001

RAYONG PROVINC-
1000005602785

RAYONG PROVINC-
1000005602774

GFMIS/nsuinynai4/108682

GFMIS/nsuyiyBnani/108682

Cheque
No.

Amount Balance

34,266.00 34,266.00

12,133.00 46,398.00

8,200.00 54,599.00

12,133.00 66,732.00

1,580.00 68,312.00

-1,580.00 66,732.00

-66,732.00 0.00
120.00 120.00
-120.00 0.00

1,740.00 1,740.00

1,831.78 3,671.78

-1,831.78 1,740.00

-1,740.00 0.00
700.00 700.00

1,060.00 1,760.00

1,800.00 3,560.00

-1,800.00 1,760.00

-1,060.00 700.00
-700.00 0.00
630.00 630.00

1,240.00 1,870.00

Init Br

108682

108682

108682

108682

108682

0218

0218

108682

0218

108682

108682

0218

0218

108682

108682

108682

0218

0218

0218

108682

108682



11-12-2025 09:46:25

11-12-2025 09:46:27

11-12-2025 09:46:27

11-12-2025 11:34:12

11-12-2025 11:35:06

15-12-2025 09:52:34

15-12-2025 13:15:15

16-12-2025 09:44:10

16-12-2025 09:44:12

16-12-2025 10:30:20

17-12-2025 18:09:51

19-12-2025 09:35:35

19-12-2025 09:35:37

19-12-2025 10:17:06

19-12-2025 10:17:32

22-12-2025 10:01:32

22-12-2025 10:01:37

22-12-2025 10:01:37

22-12-2025 10:01:37

22-12-2025 10:01:37

22-12-2025 10:02:03

22-12-2025 10:02:03

22-12-2025 10:02:03

22-12-2025 11:30:09

22-12-2025 11:30:41

22-12-2025 11:31:24

937070

937070

937070

93999

93999

937070

93989

937070

937070

93999

90180

937071

937071

93999

93999

937072

937071

937071

937071

937071

937070

937070

937070

93999

93999

93999

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCD14

BPDWT

BCD14

BCD14

BPDWT

CBCA

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

GFMIS/nsutityinan/108682
GFMIS/nIuttynana/108682
GFMIS/nsutinyinane/108682
RAYONG PROVINC-
1000005679645

RAYONG PROVINC-
1000005679651
GFMIS/nsutiufnani/108682
RAYONG PROVINC-
1000005766765

GFMIS/nsuiuBnan/108682

GFMIS/nsuinyBnand/108682

RAYONG PROVINC-
1000005793546

SBK:11 SBR:644 ICAS INCL

R1
GFMIS/nsuttynani/108682

GFMIS/naatinyinan/108682
RAYONG PROVINC-

1000005887509

RAYONG PROVINC-
1000005887512

GFMIS/nsutinydina19/108682
GFMIS/nsutityTnana/108682
GFMIS/nsuiiy@nan4/108682
GFMIS/nsutiyEnana/108682
GFMIS/nsutinynan4/108682
GFMIS/nsatitynane/108682
GFMIS/nsatayding14/108682
GFMIS/nsutadng19/108682
RAYONG PROVINC-

1000005941175

RAYONG PROVINC-
1000005941166

RAYONG PROVINC-
1000005841192

102624
04

3,620.00 5,490.00

990.65 6,480.65

752.60 7,233.25

-1,743.25 5,490.00

-5,490.00 0.00
320.00 320.00
-320.00 0.00
240.00 240.00

1,481.88 1,721.88

-240.00 1,481.88

-1,481.88 0.00

1,650.00 1,650.00

2,932.34 4,582.34

-1,650.00 2,932.34

-2,932.34 0.00

31,500.00 31,500.00

21,780.00 53,280.00

750.00 54,030.00

15,180.00 69,210.00

750.00 69,960.00

2,684.67 72,644.67

350.00 72,994.67

350.54 73,345.21

-350.00 72,985.21

-350.54 72,644.67

-2,684.67 69,960.00

108682

108682

108682

0218

0218

108682

0218

108682

108682

0218

0700

108682

108682

0218

0218

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0218

0218

0218



25-12-2025 02:18:13

25-12-2025 10:40:40

25-12-2025 10:45:20

29-12-2025 09:36:33

29-12-2025 09:36:35

29-12-2025 11:26:52

29-12-2025 11:26:58

30-12-2025 02:15:40

Total Cr. = 164,786.46

93999

K19294

K19294

937070

937070

93999

93998

93999

BPDWT

PADWP

PADWP

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

RAYONG PROVINC-
1000005843870

9294-10900016142100791
9294-10800016142100791
GFMIS/nsutini@nani/108682
GFMIS/nsutny@inata/108682
RAYONG PROVINC-

1000006202855

RAYONG PROVINC-
1000006202926

RAYONG PROVINC-
1000006022698

Total Dr. =-164,786.46

-35,460.00 34,500.00

-1,500.00 33,000.00

-1,500.00 31,500.00

120.00 31,620.00

1,800.00 33,420.00

-120.00 33,300.00

-1,800.00 31,500.00

-31,500.00 0.00

0218

0218

0218

108682

108682

0218

0218

0218
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SUNAMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

02-12-2025 09:33:34

02-12-2025 09:33:34

02-12-2025 09:33:34

02-12-2025 09:33:34

02-12-2025 09:33:34

02-12-2025 09:33:34

02-12-2025 13:16:02

03-12-2025 10:18:35

03-12-2025 13:39:15

11-12-2025 09:46:25

11-12-2025 09:46:25

11-12-2025 09:46:25

11-12-2025 09:46:25

11-12-2025 11:35:37
16-12-2025 09:44:10
16-12-2025 10:30:27
17-12-2025 09:41:47
17-12-2025 09:41:47
17-12-2025 10:24:37

19-12-2025 09:35:35

218-6-04217-7
Wuuandudszinm
Gumansuyssano
0.00

Teller Id
937071
937071
937071
937071
937071
937071
93999

937070

93999

937070
937070
937070
937070

93999
937070
93998
937071
937071
93999

937071

Currency
Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BCD14

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT
BCD14
BPDWT
BCD14
BCD14
BPDWT

BCD14

THB

Active
RAYONG BR.
0.00

Description

GFMIS/nsutity@nana/108682

GFMIS/nsustyna19/108682

GFMIS/nsatityfinans/108682

GFMIS/nsuvty§nani/108682

GFMIS/nIunityFnane/108682

GFMIS/nsutitynana/108682

RAYONG PROVINC-
1000005458300
GFMIS/nsutinBnan/108682

RAYONG PROVINC-
1000005504729

GFMIS/nsatityfnans/108682

GFMIS/nsuriyEnana/108682

GFMIS/nsutityna19/108682

GFMIS/nsutitynans/108682

RAYONG PROVINC-
1000005679657

GFMIS/nyutitynan4/108682

RAYONG PROVINC-
1000005793552

GFMIS/nsutityina1a/108682
GFMIS/nsutiyBnana/108682
RAYONG PROVINC-

1000005824319
GFMIS/nsutityina19/108682

Cheque
No.

Amount Balance

12,566.00 12,566.00

13,000.00 25,566.00

12,566.00 38,132.00

5,633.00 43,765.00

10,800.00 54,565.00

12,132.00 66,697.00

-54,131.00 12,566.00

1,020.00 13,586.00

-13,586.00 0.00

2,220.00 2,220.00

2,602.00 4,822.00

1,240.00 6,062.00

240.00 6,302.00

-6,302.00 0.00
120.00 120.00
-120.00 0.00
740.00 740.00
120.00 860.00

-860.00 0.00

Init Br

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0218

108682

0218

108682

108682

108682

108682

0218

108682

0218

108682

108682

0218

330,000.00 330,000.00 108682




19-12-2025 09:35:35

19-12-2025 09:35:37

19-12-2025 10:16:28

19-12-2025 10:16:41

22-12-2025 10:02:02

22-12-2025 11:30:56

23-12-2025 09:40:58

23-12-2025 09:40:58

24-12-2025 14:26:27

24-12-2025 14:28:17

25-12-2025 02:17:54

25-12-2025 10:47:03

Total Cr. = 442,519.00

937071

937071

93999

93999

937070

93989

937072

937072

93999

93999

93989

K19294

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCD14

BPDWT

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

PADWP

GFMIS/nsutiyEnsna/108682

GFMIS/nsuUayEnana/108682

RAYONG PROVINC-
1000005887519

RAYONG PROVINC-
1000005887502

GFMIS/nsatityfinaie/108682

RAYONG PROVINC-
1000005841183

GFMIS/nsusinynana/108682

GFMIS/nsuiity@nai4/108682

RAYONG PROVINC-
1000006021899

RAYONG PROVINC-
1000006047001

RAYONG PROVINC-
1000005843862

9294-10900016142100791

Total Dr. =-442,519.00

11,480.00 341,480.00

600.00 342,080.00

-11,480.00 330,600.00

-600.00 330,000.00

1,980.00 331,980.00

-1,980.00 330,000.00

22,710.00 352,710.00

750.00 353,460.00

-250,000.00 103,460.00

-80,000.00 23,460.00

-21,960.00 1,500.00

-1,500.00 0.00

108682

108682

0218

0218

108682

0218

108682

108682

0218

0218

0218

0218
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Savings Account Statement

: : L4
BiU  dninaunsdfliauiimiaszees UANUW  05/01/2569

¢ ¥ ¥y P
FUYTIFNITIHIATLYDI YU 3 f HTIWUW 3510401

= P =

IHUWIE LUBNT208 UHUN 1

72889 21000 HUWIU 13 T1u15su8d

@INTQYT 020050444247
GERREHEN Suft 311212568
6/26 OUUTYNIN analsy  THB
nilszq 1iag

330039 21000

Judi 318073 f1eiuY CHK NO. NUIUEY i Aunde 1 vgj“wwr
fuiitna
B/F yoAuNL 0.00
)12/12/2568 SDPMEND SAV Deposit 5,000.00 0.00 5,000.00 8016 989001
)3/12/2568 OTOS SAV Overdraft 5,000.00 0.00 ‘ 0.00 1 90063
)3/12/2568 SDPMEND SAV Deposit 17,815.83 0.00 17,815.83 8016 989001
)4/12/2568 0TOS SAV Overdraft 17,815.83 0.00 0.00 1 90063
)8/12/2568 SDPMEND SAV Deposit 17,811.66 0.00 17,811.66 8016 989001
19/12/2568 OTOS SAV Overdraft 17,811.66 0.00 0.00 1 90063
19/12/2568 SDPMEND SAV Deposit 2,000.00 0.00 2,000.00 8016 989001
11/12/2568 OTOS SAV Overdraft 2,000.00 0.00 0.00 1 90063
11/12/2568 SDPMEND SAV Deposit 21,306.00 0.00 21,306.00 8016 989001
12/12/2568 OTOS SAV Overdraft 21,306.00 0.00 0.00 1 90063
15/12/2568 SDPMEND SAV Deposit 17,844.90 0.00 17,844.90 8016 989001
. 16/12/2568 OTOS SAV Overdraft 17,844.90 0.00 | 0.00 1 90063
16/12/2568 SDPMEND SAV Deposit 5,149.67 0.00 5,149.67 8016 989001
[7/12/25680TOS SAV Overdraft 5,149.67 0.00 0.00 1 50063
[8/12/2568 SDPMEND SAV Deposit 2,000.00 0.00 I 2,000.00 8016 989001
19/12/2568 OTOS SAV Overdraft 2,000.00 0.00, 0.00 1 90063
5. 0.4
Page Dr. 8 Cr.= 8 88,928.06

o 2
775292



Savings Account Statement

g;“‘u dnineunslfiausmiaszees
AuoT M inTzoes 3
Nz Weeszoes
TEUD4 21000

A52809

6/26 AUUTYUIN

niszg e

Uifun 05/01/2569
g;aﬁnw 3510401
LLNUﬁ 2

WU 13 1vITzeed
ity 020050444247
Suft 31122568

Anaiiu  THB

3289421000
Juh 318M3 fefus  CHKNO. TIUIURY Y AINAD RER TV ERUL Y
Juiiina
19/12/2568 SDPMEND SAV Deposit 7 33,900.41 0.00 33,900.41 8016 989001
12/12/2568 OTOS SAYV Overdraft 33,900.41 0.00 0.00 1 90063
13/12/2568SDPMEND  SAV Deposit 44,498.84 0.00 44,498.84 8016 989001
14/12/2568 0TOS SAV Overdraft 44,498.84 0.00 0.00 1 90063
14/12/2568 SDPMEND SAYV Deposit 3,000.00 0.00 3,000.00 8016 989001
15/12/2568 OTOS SAV Overdraft 3,000.00 0.00 0.00 1 90063
CIF veaun'ly 0.00
Page Dr. = 3 81,399.25 Cr.= 3 81,399.25
Total Dr.= 11 170,327.31 Cr= 11 170,327.31
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Current Account Statement

v 1 : Ls
wiu  dndnnumsdgginauiiviassees UNWUW  05/01/2569
4 3 Bonl ox b
AuoTI¥MIiMInszes 4u 3 yefeium 3510401
a - ‘o
iHiunse lletszyeq UWuin 1
2889 21000 MUY 13 19152889

it 000820163832
GRAAEEEN Suil 31/12/2568
6/26 DUUFYUIN @nady  THB
nlszq iifee

50849 21000

Sud 31013 Medine  vinu@uEe TIUIURY e CEVED) AU ;;ﬁﬁwmi
Suiiiina
B/F yaAuNIN 0.00
03/12/2568 IINCL ICAS Cheque 51749287 5,000.00 0.00 -5,000.00 1 90063
03/12/2568 OTID DDA Overdraft 5,000.00 0.00 0.001 90063
04/12/2568 1INCL ICAS Cheque 51749288 17,815.83 0.00 -17,815.83 1 90063
04/12/2568 OTID DDA Overdraft 17,815.83 0.00 0.00 1 90063
09/12/2568INCL ICAS Cheque 51749289 17,811.66 0.00 -17,811.66 1 90063
09/12/2568 OTID DDA Overdraft 17,811.66 0.00 0.00 1 90063
11/12/2568 1INCL ICAS Cheque 51749290 2,000.00 0.00 -2,000.00 1 90063
11/12/2568 OTID DDA Overdraft 2,000.00 0.00 0.001 90063
12/12/25681INCL ICAS Cheque 51749291 21,306.00 0.00 -21,306.00 1 90063
12/12/2568 OTID DDA Overdraft 21,306.00 0.00 0.00 1 90063
16/12/25681TNCL ICAS Cheque 51749292 17,844.90 0.00 -17,844.90 1 90063
16/12/2568 OTID DDA Overdraft 17,844.90 0.00 0.00 1 90063
17/12/2568 IINCL ICAS Cheque 51749293 5,149.67 0.00 -5,149.67 1 90063
17/12/2568 OTID DDA Overdraft 5,149.67 0.00 0.001 90063
19/12/2568 IINCL ICAS Cheque 51749294 2,000.00 0.00 -2,000.00 1 90063
19/12/2568 OTID DDA Overdraft 2,000.00 0.00 . 0.00 1 90063

I
oo

Page Dr. 88,928.06 Cr.= 8 88,928.06




Current Account Statement

o o

KU dninaumelfziduiminszoes Sufifiun 05/01/2569
AUt i inszees 3 p‘;ﬁ"aﬁuw( 3510401
iumse eeszyeq wiui 2
33894 21000 WA 13 152009
@ity 000820163832
MUTEHBY fufl 311212568
6/26 AUUGYLIN @naifu THB
nlszq es
3582421000
Sufi 316M13 fefuw  wusauia TIUIUEY A4 AUAD AU éﬁmums
fufiting
22/12/25681INCL ICAS Cheque 51749295 33,900.41 0.00 -33,900.41 1 90063
22/12/2568OTID DDA Overdraft 33,900.41 0.00 0.00 1 90063
24/12/25681INCL ICAS Cheque 51749296 44,498.84 0.00 -44,498.84 1 90063
24/12/2568 OTID DDA Overdraft 44,498.84 0.00 0.00 1 90063
25/12/25681INCL ICAS Cheque 51749297 3,000.00 0.00 -3,000.00 1 90063
25/12/2568 OTID DDA Overdraft 3,000.00 0.00 0.00 1 90063
C/F voaunl1l 0.00
Page Dr. = 3 81,399.25 Cr.= 3 81,399.25
Total Dr.= 11 170,327.31 G = 11 170,327.31
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